
D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 1 
 

 Decreto Rettorale n. 151/2023 
 
 

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 94/2023, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina 

Presidenti dei Corsi di Studio; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 99/2023, con cui sono state indette le elezioni per le 

rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 
2023/2025; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 126/2023, con cui sono state nominate le rappresentanze 
degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2023/2025; 

CONSIDERATO che nelle elezioni per la nomina della rappresentanza degli studenti non sono 
pervenute candidature nei Consigli dei Corsi di Studio di L-4, L-7, L-12, LM-31, 
LM-51, LM-52, LM-59; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 124 del 03 luglio 2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione elettorale per le rappresentanze degli studenti negli Organismi di 
Ateneo; 

VISTO il verbale del 03 agosto 2023 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - Indizione 

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2023/2025, nei 
seguenti componenti:  
 

 Consigli dei Corsi di Studio  
• L-4 : Margherita Cadorin (mat. 0042100110) 
• L-7: Simone Nicoli (mat. 0072200069) 
• L-12: Manuela Caponata (mat. 0122200461) 
• LM-52: Alessio Pagliacci (mat. 0522200274) 

 
 
 
 
 



D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 2 
 

ART. 2 

 
Non sono pervenute candidature per i Consigli dei Corsi di Studio di LM-31, LM-51, LM-59. Verranno 
pertanto indette, con successivo Decreto Rettorale, ulteriori elezioni suppletive nell’A.A 2023/2024, con 
l’auspicio di trovare candidati fra i nuovi iscritti. 
 

ART. 3 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso alla 
Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 
 
 
Roma, 03 agosto 2023 
 

 
IL RETTORE 

Fto Prof. Giovanni Cannata
 


	Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo
	IL RETTORE
	DECRETA
	ART. 1 - Indizione
	Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2023/2025, nei seguenti componenti:
	ART. 2
	ART. 3

